



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027320
Invoice Date: May 19, 2022
Order # 1000059524
Order Date: May 19, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:**Ship to:**

Asha Dowling
58 Ballandella Road TOONGABBIE,
New South Wales, 2146
Australia
T: 0401722258

Asha Dowling
58 Ballandella Road TOONGABBIE,
New South Wales, 2146
Australia
T: 0401722258

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method**Shipping Method:**

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges \$102.72)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
PURE AROMATHERAPY ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$6.98	5	\$34.90
<i>Fragrances</i>						
Frankincense						
PURE AROMATHERAPY ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$5.30	1	\$5.30
<i>Fragrances</i>						
Clove						
PURE AROMATHERAPY ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$15.28	3	\$45.84
<i>Fragrances</i>						
Myrrh						
PURE AROMATHERAPY ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$5.51	1	\$5.51
<i>Fragrances</i>						
Rosemary						
PURE AROMATHERAPY ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$5.51	1	\$5.51
<i>Fragrances</i>						
Orange Bitter						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
PURE AROMATHERAPY ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$4.81	3	\$14.43
<i>Fragrances</i>						
Pine Silvestris						
Basket Difusor	Mandala Pottery	69120010		\$9.84	1	\$9.84
Classic Round Diffuser	Mandala Pottery	69111019		\$8.93	1	\$8.93
<i>Glaze</i>						
Blue						
TRADITIONAL PERFUMED ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$2.79	3	\$8.37
<i>fragrance</i>						
Musk						
TRADITIONAL PERFUMED ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$2.79	3	\$8.37
<i>fragrance</i>						
Amber						
TRADITIONAL PERFUMED ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$2.79	2	\$5.58
<i>fragrance</i>						
Lavender						
TRADITIONAL PERFUMED ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$2.79	3	\$8.37
<i>fragrance</i>						
Opium						
TRADITIONAL PERFUMED ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$2.79	3	\$8.37
<i>fragrance</i>						
sandal						
TRADITIONAL PERFUMED ESSENTIAL OIL	Mereville	3301		\$2.79	1	\$2.79
<i>fragrance</i>						
Cedar						
Pure Essential Oil	Mereville	3301		\$9.42	3	\$28.26
<i>Blend</i>						
Lavender						
Pure Essential Oil	Mereville	3301		\$14.09	2	\$28.18
<i>Blend</i>						
Sandalwood						
Pure Essential Oil	Mereville	3301		\$6.35	2	\$12.70
<i>Blend</i>						
Bergamot						
Pure Essential Oil	Mereville	3301		\$4.40	1	\$4.40
<i>Blend</i>						
Eucalyptus						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Natural Essential Oil	Maroma	33019079		\$8.72	1	\$8.72
<i>Natural fragrances</i>						
Peppermint						
Natural Essential Oil	Maroma	33019079		\$18.14	1	\$18.14
<i>Natural fragrances</i>						
Lavender						
Natural Essential Oil	Maroma	33019079		\$9.14	3	\$27.42
<i>Natural fragrances</i>						
Frankincense						
Natural Essential Oil	Maroma	33019079		\$6.42	1	\$6.42
<i>Natural fragrances</i>						
Eucalyptus Globulus						
SAMSARA INCENSE - 50 STICKS	Maroma	33074100		\$9.77	1	\$9.77
<i>Fragrances</i>						
Yoga						
Bubbles of Joy - Mild Baby Soap	Maroma	34011110		\$6.98	10	\$69.80
Baby Body Powder 100gr	Maroma	33074900		\$6.98	2	\$13.96
Organic Jam - Rosella & Cinnamon	Annapurna Farm	2007		\$4.26	1	\$4.26
Guru Incense 50 sticks - Sacred	Maroma	33074100		\$9.77	1	\$9.77
Tulsi						
Kalki Incense 50 sticks - Inner	Maroma	33074100		\$9.77	1	\$9.77
Peace						
Kalki Incense 50 sticks - Gratitude	Maroma	33074100		\$9.77	1	\$9.77
Petals Collection Incense Sticks -	Deepam Candles	33074100		\$2.51	1	\$2.51
Pack of 50						
<i>Fragrance</i>						
Receptivity - Nag Champa						
Petals Collection Incense Sticks -	Deepam Candles	33074100		\$2.51	1	\$2.51
Pack of 50						
<i>Fragrance</i>						
Sincerity – Musk						
Petals Collection Incense Sticks -	Deepam Candles	33074100		\$2.51	1	\$2.51
Pack of 50						
<i>Fragrance</i>						
Peace – Mattipal						

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Petals Collection Incense Sticks - Pack of 50 <i>Fragrance</i> Aspiration – Sandal	Deepam Candles	33074100		\$2.51	1	\$2.51
Petals Collection Incense Sticks - Pack of 50 <i>Fragrance</i> Equality – Lavendar	Deepam Candles	33074100		\$2.51	1	\$2.51
AYURVEDIC INCENSE <i>Fragrances</i> Kasthuri	Mereville	33074100		\$1.05	2	\$2.10
AYURVEDIC INCENSE <i>Fragrances</i> Nannari	Mereville	33074100		\$1.05	1	\$1.05
AYURVEDIC INCENSE <i>Fragrances</i> Vetiver	Mereville	33074100		\$1.05	2	\$2.10
Subtotal:						\$451.25
Shipping & Handling:						\$102.72
Grand Total:						\$553.97

INVOICE

Invoice # 1000027379
Invoice Date: May 24, 2022
Order # 1000059566
Order Date: May 22, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

crisrina caffari
via marasso 3/6 genova,
Genova, 16166
Italy
T: 3335052952

Ship to:

crisrina caffari
via marasso 3/6 genova,
Genova, 16166
Italy
T: 3335052952

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

PayPal
Payer Email: claudio57.rossi@libero.it

Shipping Method:

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges €9.83)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Perfumed Roll on	Maroma	3303		€8.58	2	€17.16
<i>Fragrances</i>						
Patchouli						
Perfume in Box	Maroma	3303		€7.92	2	€15.84
<i>Scent</i>						
Patchouli						

Subtotal: €33.00
Shipping & Handling: €9.83
Grand Total: €42.83

INVOICE

Invoice # 1000027396
Invoice Date: May 26, 2022
Order # 1000059543
Order Date: May 20, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Gail M Sandler
2 MARSTON CLOSE LONDON,
NW6 4EU
United Kingdom
T: 07899795194

Ship to:

Gail M Sandler
2 MARSTON CLOSE LONDON,
NW6 4EU
United Kingdom
T: 07899795194

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

PayPal
Payer Email: gail@gailsandler.com

Shipping Method:

Select Shipping Method - AIRMAIL LETTER

(Total Shipping Charges £18.41)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Colibri Sachet Pack of 3 Lemongrass	Maroma	33074900		£5.90	3	£17.70
Colibri Mini Sachet Lemongrass Pack of 5	Maroma	33074900		£5.62	3	£16.86
Colibri Hanging Sachet - Lemongrass	Maroma	33074900		£3.09	20	£61.80
Subtotal:						£96.36
Shipping & Handling:						£18.41
Grand Total:						£114.77



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027401
Invoice Date: May 26, 2022
Order # 1000059586
Order Date: May 23, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Valerie Smith
2204 Airlands St Las Vegas,
Nevada, 89134
United States
T: 7023019770

Ship to:

Valerie Smith
2204 Airlands St Las Vegas,
Nevada, 89134
United States
T: 7023019770

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

PayPal
Payer Email: mrsvsmthlv1@gmail.com

Shipping Method:

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges \$34.50)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Foaming Face Wash - Orange Blossom	Maroma	34013090		\$11.53	6	\$69.18
Hemp Face Cream	Maroma	33049910		\$14.54	1	\$14.54
Turmeric Day Cream	Maroma	33049910		\$12.23	1	\$12.23
Aromatherapy Face oil	Maroma	33049910		\$16.78	1	\$16.78

Subtotal: \$112.73
Shipping & Handling: \$34.50
Grand Total: \$147.23



Auroville Online Store
(a unit of ADPS Trust)
Aurosarjan Complex
Auroville - 605101
orders@auroville.com
Phone 0413 - 2622069

INVOICE

Invoice # 1000027402
Invoice Date: May 26, 2022
Order # 1000059589
Order Date: May 24, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B11O
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:**Ship to:**

Marie Louise Deschepper
Pijpelarestraat 6 1741 Wambeek
Wambeek,
1741
Belgium
T: 0032 477 78 55 95

Marie Louise Deschepper
Pijpelarestraat 6 1741 Wambeek
Wambeek,
1741
Belgium
T: 0032 477 78 55 95

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method**Shipping Method:**

PayPal
Payer Email: lachyogawiske@gmail.com

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges €30.34)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Swinging Chimes 6 Bar	Svaram	8306		€73.90	1	€73.90
<i>Option</i>						
Air						

Subtotal: €73.90
Shipping & Handling: €30.34
Grand Total: €104.24

INVOICE

 Invoice # 1000027403
 Invoice Date: May 26, 2022
 Order # 1000059590
 Order Date: May 24, 2022

 GSTIN : 33AAATA0037B110
 IE Code : 0488003440
 ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:
Ship to:

 Finola Foley
 APW 1355288, Air Business AP 4 The Merlin
 Centre, Acrewood Way
 St.Albans,
 Herts, AL4 0JY
 United Kingdom
 T: 00353873641540

Finola N Fhoghlú
Grangeville House Fethard on Sea
New Ross,
Y34N732
Ireland
T: +353873641540
SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING
Payment Method
Shipping Method:

 PayPal
 Payer Email: finola@grangevillehouse.com

Select Shipping Method - AIR PARCEL

(Total Shipping Charges €27.36)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Retinol Night Cream	Maroma	33049910		€14.52	3	€43.56
Coconut Day Cream	Maroma	33049910		€11.55	3	€34.65
Sunscreen Day Cream	Maroma	33049910		€11.55	1	€11.55
Rose Water	Mereville	33030020		€3.37	1	€3.37
Activated Charcoal Face Pack	Inspire Studios	3304		€5.67	1	€5.67
Acne Face Pack	Inspire Studios	3304		€5.54	1	€5.54
Herbal Face Pack	Inspire Studios	3304		€5.54	1	€5.54
RoLe Face Toner	Inspire Studios	3304		€4.62	1	€4.62
Apsara Face Pack for Pimples and Acne	Natura	33051010		€3.96	1	€3.96

Subtotal:	€118.46
Shipping & Handling:	€27.36
Grand Total:	€145.82

INVOICE

Invoice # 1000027407
Invoice Date: May 26, 2022
Order # 1000059410
Order Date: May 14, 2022

GSTIN : 33AAATA0037B110
IE Code : 0488003440
ARN of LUT : AD330422002776E

Sold to:

Susanne Görlich
Cornelis Krusemanstraat 30-3 Amsterdam ,
1075 NM
Netherlands
T: 0031657431865

Ship to:

Susanne Görlich
Cornelis Krusemanstraat 30-3 Amsterdam ,
1075 NM
Netherlands
T: 0031657431865

SUPPLY MEANT FOR EXPORT WITHOUT PAYMENT OF IGST AGAINST LETTER OF UNDERTAKING

Payment Method

CCAvenue – Credit Card / Debit Card / Net
Banking / UPI

Shipping Method:

Select Shipping Method - EMS INTERNATIONAL

(Total Shipping Charges €28.59)

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Cuba Organic Cotton Pant <i>colors</i> Navy	Auroknits	6110		€24.23	1	€24.23
Black Stripe Cotton Pants clover pants <i>Size</i> L	Miniature	61034200		€43.46	1	€43.46
	To Be Two	62046990		€56.01	1	€56.01
Cuba Organic Cotton Pant <i>colors</i> Dusty Pink	Auroknits	6110		€24.23	1	€24.23
Kalamkari and Kanchi cotton Short Top <i>colors</i> Shades of Blue <i>Size</i> Large	Enso	65050010		€21.59	1	€21.59

Products	Mfr. Name	HSN Code	Tax	Unit Price	Qty	Subtotal
Perfumed Roll on	Maroma	3303		€8.77	1	€8.77
<i>Fragrances</i>						
Patchouli						
Aromatherapy Pulse Point Body	Maroma	33073090		€8.10	1	€8.10
<i>Sprays</i>						
<i>Fragrances</i>						
Uplifting						

Subtotal:	€186.39
Shipping & Handling:	€28.59
Grand Total:	€214.98